Câmara Municipal de Abaiara
Avenida Padre lbiapina, SN - Centro - 63.240-00
CNP] : 12.478.988/0001-88 1 Telefone: (88)3558.1399

REQUERIMENTO N2 00112021 /GAB. Abalara Ce 14 de Janeiro de 2021.

Autor : Vereador Francisco Livino Diniz
Co-autores: Vereadores Ricardo Leite de Figueiredo, Geraldo Gislásio Sampaio e José
Tavares de Lucena.
Assunto : Solicitação de Informações faz.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara

Venho com o presente requerimento solicitar de vossa excelência a
relação de todos os servidores nomeados em cargos de comissão, cópia da portaria de
nomeação, todos os prestadores de serviços contratados até a presente data, com as
devidas informações na Câmara Municipal de Abalara, no presente exercício.

consideração.
Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta

r) Atenciosamente

GiV
r)4444,45

kA"vt9

Francisc Ivino Diniz
Vereador Autor

Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Abalara
Francisco Eliseu Moreira Filho
Abaiara _ Ceará. ::árnara

a Municipal de is Abala Av Pe ibiapin 4 72 - Centro A saia, 4 - Ceará CNPJ - 1-5
Slt?filn001-88

k
ecEu

bEl 02
(20e2